
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.3.2023 

WÓJTA GMINY SARNAKI 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r.                                       

o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 

roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Panią Agnieszkę Bartoszuk Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sarnakach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 

dodatku elektrycznego, w tym wydawania informacji o przyznaniu tego dodatku, a także 

decyzji o odmowie przyznania, uchyleniu oraz rozstrzygnięciu w sprawie nienależnie 

pobranego dodatku. 

 

§ 2. 

 

1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku 

pracy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/ Grzegorz Arasymowicz 


